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Trofei Malossi - 1° Prova Nord - Naz.

Trofeo Nazionale Scooter Velocita Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km
2° Turno Prove Ufficiali 07/04/2018 16:22

Qualifying (20:00 Time) started at 16:22:38

Lap LapTm Gap Diff S1Tm S2Tm S3Tm Lap LapTm Gap Diff S1Tm S2Tm S3Tm
1 1:25.842 39.142 19.807 26.893
(5) Scooterman
1 1:23.787 +4.131 37.750 19.901 26.136
2 1:20.619 -3.168 +0.963 36.028 19.009 25.582
3 1:20.127 -0.492 +0.471 35.577 19.040 25.510
4 1:39.466 +19.339 +19.810 54.531 19.386 25.549
5  1:19.656 -19.810 35.485 18.843 25.328

(73) UGRIN Aleks

1 1:23.271 +2.997 36.971 19.997 26.303
1:21.440 -1.831 +1.166 35.974 19.521 25.945

3 1:21.589 +0.149 +1.315 36.163 19.437 25.989
4 1:21.548 -0.041 +1.274 36.020 19.330 26.198
5 1:21.649 +0.101 +1.375 35.692 19.773 26.184
6 1:21.040 -0.609 +0.766 36.013 19.190 25.837
7 1:21.180 +0.140 +0.906 36.192 19.228 25.760
8 1:20.577 -0.603 +0.303 35.736 19.231 25.610
9 1:20.274 -0.303 35.667 19.098 25.509
10 1:20.467 +0.193 +0.193 35.797 19.110 25.560
11 1:20.329 -0.138 +0.055 35.865 19.026 25.438
12 1:20.580 +0.251 +0.306 35.873 19.102 25.605
13 1:20.507 -0.073 +0.233 35.801 19.130 25.576
14 1:21.486 +0.979 +1.212 36.231 19.537 25.718

(6) RICLES Kevin

1 1:22.311 +1.756 36.516 19.309 26.486
2 1:21.250 -1.061 +0.695 36.106 19.038 26.106
3 1:21.286 +0.036 +0.731 35.789 19.061 26.436
4 1:21.161 -0.125 +0.606 35.856 19.308 25.997
5 1:20.555 -0.606 35.601 19.096 25.858
6 1:20.890 +0.335 +0.335 35.657 19.044 26.189
7 1:20.853 -0.037 +0.298 35.789 19.027 26.037
8 1:20.909 +0.056 +0.354 35.844 18.821 26.244
9 1:20.631 -0.278 +0.076 35.779 18.800 26.052

(21) GALBIATI Christian

1 1:33.357 +11.855 44.936 20.799 27.622
2 1:30.028 -3.329 +8.526 42.125 19.896 28.007
3 1:21.594 -8.434 +0.092 35.851 19.690 26.053
4 1:37.979 +16.385 +16.477 42.231 25.277 30.471
5 1:21.502 -16.477 35.906 19.328 26.268

(96) LUKAS Andreas

1 1:23.334 +1.053 37.166 19.775 26.393
2 1:25.986 +2.652 +3.705 36.838 22.274 26.874
3 11:15.628 9:49.642 -9:53.347 37.147 20.322 26.643
4 1:23.019 -9:52.609 +0.738 37.003 19.536 26.480
5 1:22.281 -0.738 36.803 19.289 26.189
6 1:22.383 +0.102 +0.102 36.283 19.973 26.127

(12) GIANNONI Daniele

1 1:29.876 +5.027 40.153 21.102 28.621
2 1:26.834 -3.042 +1.985 38.221 20.612 28.001
3 1:26.035 -0.799 +1.186 37.783 20.448 27.804
4 1:25.679 -0.356 +0.830 37.586 20.298 27.795
5 1:25.447 -0.232 +0.598 37.567 20.373 27.507
6 1:25.251 -0.196 +0.402 37.551 20.293 27.407
7 1:24.886 -0.365 +0.037 37.338 20.206 27.342
8 1:24.849 -0.037 37.301 20.186 27.362
9 1:25.072 +0.223 +0.223 37.549 20.276 27.247
10 1:25.076 +0.004 +0.227 37.445 20.234 27.397
11 1:25.329 +0.253 +0.480 37.617 20.264 27.448
12 1:33.849 +8.520 +9.000 41.855 22.873 29.121
13 1:29.727 -4.122 +4.878 40.824 20.055 28.848

(31) GIBERTI Daniele
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